cours de l'été 1967. 

Des cheminements ont été effectués le long de tous lep ruisseaux de 

la région et des échantillons de'sédiments de ruisseaux furent prélevés systé-

matiquement. 

Un chalnage au pas était utilisé pour mesurer la distance de mille 

cinq cent pieds (1,500') entre les échantillons d'un ruisseau principal. Les 

sources, les ruisseaux intermittents ainsi que les ruisseaux n'apparaissant pas 

sur los cartes topographiques furent également l'objet d'un échantillonnage. 

Lors du prélévement de l'échantillon, un ruban témoin est fixé en pla-